ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

    от 16 декабря 2016 года                                                          № ______
О внесении изменений в приложение к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 25.04.2014. № 379 «Об утверждении положения об особенностях списания имущества казны муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области

  В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15, статьи 48, части 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. внести изменения в приложение к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 25.04.2014 № 379 «Об утверждении положения об особенностях списания имущества казны муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области:
1.1. дополнить пункт 6.1. подпунктом д) следующего содержания:
«определяет возможность использования отдельных узлов, деталей, конструкций и материалов предлагаемого для списания имущества казны»;
1.2. дополнить пункт 6.1. подпунктом е) следующего содержания:
«определяет возможность реализации отдельных узлов, деталей, конструкций и материалов предлагаемого для списания объекта на торгах в соответствии с действующим законодательством»;
1.3. дополнить пунктом 6.2. следующего содержания: «в случае принятия комиссией решения о реализации отдельных узлов, деталей, конструкций и материалов КУИ ГМР готовит проект решения совета депутатов Гатчинского муниципального района о включении данного имущества в план (программу) приватизации муниципального имущества»;

1.4. дополнить пунктом 15. следующего содержания: «Мероприятия по разборке (демонтажу), утилизации списанного имущества казны организует КУИ ГМР;
1.5. дополнить пунктом 16. следующего содержания: «Денежные средства, полученные от сдачи вторичного сырья, перечисляются в бюджет Гатчинского муниципального района».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава

Гатчинского муниципального  района                                              А.И. Ильин